Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О присвоении Павловой М.И. почетного звания заслуженного ветеринарного врача Чувашской АССР

За заслуги в области зооветеринарного обслуживания колхозов и совхозов присвоить почетное звание заслуженного ветеринарного врача Чувашской АССР Павловой Марии Ивановне - старшему ветеринарному врачу станции по борьбе с болезнями животных Моргаушского района.

Председатель Президиума Верховного Совета Чувашской АССР С.Ислюков

Секретарь
Президиума Верховного Совета
Чувашской АССР
Д.Абашев

г. Чебоксары 30 марта 1979 года